СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 38-ой сессии

20.12.2024.                                    п. Мичуринский                                         №3
О размещении контейнеров для сбора КГО в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области
Изучив вопрос о размещении контейнеров для сбора КГО в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Определить одну площадку для размещения контейнеров для сбора КГО в п. Элитный на участке с кадастровым номером 54:19:080201:2894 и одну площадку для размещения контейнеров для сбора КГО в п. Юный Ленинец на участке с кадастровым номером 54:19:080301:2241.
Председатель Совета депутатов
Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                В.А. Кабанцева